20２３年３月１日

各 位

        代表取締役社長 中嶋孝興

        長野県茅野市宮川小早川 7377 番地

株式会社キッツ（東証プライム、証券コード 6498）の 100％子会社で、伸銅品及びその加工品

の製造販売を行う株式会社キッツメタルワークスは、このたび“銅合金棒（黄銅棒）他および加工品の

価格改定”をさせていただくことになりましたのでお知らせいたします。

記

1.理由

昨年来、エネルギーコストの高騰や各副資材などの値上げにより製造原価の上昇が続いております。

とりわけ電気料金についてクローズアップしますと、４月以降電力量料金単価の値上げの通知を受け、

さらにこの1年値上がりが続く燃料費調整単価は世界のエネルギー状況により今後も上昇することが予

想されます。

当社では全社全部門で業務の効率化、生産コストや経費削減に取り組んでまいりましたが、これ以上

は企業努力のみで現状価格の維持をすることが困難な状況となりました。

そのためこのたび加工費の改定を実施させていただくことになりました。

２.改定時期

20２３年４月受注より

３.改定幅

  ①銅合金棒（黄銅棒）： @１０円/kg

  ②銅合金線     ：  ＠２０円/kg～４０円/kg

  ③加工品           ：  種別ごとに材料費と加工費の値上げを実施させていただきます。

以 上

「銅合金棒（黄銅棒）他」および「加工品」 価格改定のお知らせ

■この件に関する問い合わせ先

株式会社キッツメタルワークス 営業部 宗宮（そうみや） 電話 0266-79-3030